
№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Бие/зэр
эг Байр

1 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 104.4 106.2 104.5 105.1 104.4 104.6 629.2 253.3 I
2 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хилчин 103.5 103 104.8 104.4 105.1 106.2 627 249.4 II
3 Э.Сайнхүү СМ Өвөрхангай 102.1 102.5 103.8 104.5 101.6 103.9 618.4 225.9 III
4 О.Тэмүгэ ОУХМ Төв мэргэн 101.6 101.4 101.8 102.7 101.5 100.1 609.1 203.2
5 Д.Лхагвасүрэн ОУХМ Снайпер 98.3 101.5 97.8 101.6 103.5 100.5 603.2 180.2
6 З.Ариунболор СМ Снайпер 99.5 98.5 98.8 98.3 101.7 97.8 594.6 165.2
7 Т.Баяржаргал ОУХМ Хэнтий 100 97.3 101.5 102.4 100.9 101.3 603.4 134.9
8 Т.Эрдэнэчулуун I Снайпер 99.4 95.8 99.3 95.2 95 98.2 582.9
9 Э.Бадамгарав СМ Хилчин 95.4 94 97.1 96.1 96.9 99.8 579.3

10 С.Дэлгэрхангай СМ Снайпер 93.1 95.3 99.2 97.5 94.7 99 578.8
11 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар 99.4 95.2 94.1 95.2 95.2 95.6 574.7
12 Э.Тэмүүлэн III ҮШББСТ 82.7 95.7 98.8 92.4 94.5 96.6 560.7 II зэрэг

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн урт буу  Эрэгтэй                                     Гал нээсэн цаг 10:15                          2025.02.25  Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Бие/зэр
эг Байр

1 О.Мөнхзул ОУХМ Орхон 104.1 104.2 102.9 105.4 104.4 103.8 624.8 250.3 I
2 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 104.9 104 105.4 104.3 103.2 104.6 626.4 249.7 II
3 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар СХ 103.4 105.2 102.3 104.1 102.7 104.7 622.4 227.7 III
4 О.Есүгэн ОУХМ Хүч СХ 104.7 104.2 104.4 105 105.8 105.7 629.8 207.3
5 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч СХ 103.8 104.3 106.6 104.3 106.7 104.3 630 184.4
6 Б.Нарандагина СМ Хэнтий 102.9 102.3 103.9 100.8 103.7 104.1 617.7 160.6
7 Э.Эгшиглэн СМ Хэнтий 100.3 102.3 98.6 101.6 102.9 100 605.7 138.9
8 Б.Энхрий СМ Снайпер 99.9 101.3 101.8 101.2 102.5 102.3 609 115.8
9 Т.Цогзолмаа I ҮШББСТ 101.5 97.4 100.7 98.4 100.1 102.6 600.7
10 А.Алимаа I Төв мэргэн 99 98 99.8 101.9 98.8 100.3 597.8
11 М.Гонгорсүрэн I Том босс 98.6 97.6 100.5 100.5 99.4 98.8 595.4
12 Б.Отгонжаргал III ҮШББСТ 88.1 94.4 93 89.9 98.4 93.2 557 II зэрэг

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн урт буу  Эмэгтэй                                     Гал нээсэн цаг 08:30                          2025.02.25  Улаанбаатар хот



10м Хийн гар буу  Эрэгтэй                                     Гал нээсэн цаг 07:45                          2025.02.24  Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Байр

1 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар СХ 97 98 95 97 92 96 575 240 I
2 Ш.Буянзаяа СМ Аварга 93 96 95 97 96 96 573 234.4 II
3 О.Төгөлдөр ОУХМ Аварга 88 90 93 90 91 91 543 211.9 III
4 Б.Бат-Орших СДМ СХД 93 94 94 95 93 91 560 192.6
5 Э.Бадамгарав СМ Хилчин 91 94 94 90 94 96 559 170.2
6 Н.Баяраа ОУХМ Алдар СХ 88 85 93 90 89 88 533 149.2
7 А.Давааням СМ Снайпер 92 93 94 93 93 90 555 130.5
8 М.Мөнхтэнгэр I Том босс 90 94 95 91 91 91 552 112.8
9 Т.Түвшинжаргал II Орхон 88 88 88 85 84 86 519

10 Ш.Батмөнх Аварга 84 85 86 92 79 92 518
11 Т.Ганзолбоо III Хэнтий 91 79 84 87 88 86 515
12 Б.Хаш-Эрдэнэ I Аварга 91 83 90 82 85 81 512
13 Б.Эрхэмбаяр ОУХМ Хилчин СХ 90 81 83 84 86 88 512

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Бие/зэ
рэг Байр

1 Т.Баярцэцэг ОУХМ Аврагч 97 94 92 93 96 92 564 234.6 I
2 Ц.Мөнхзул МУГТ Хүч СХ 93 94 92 96 93 95 563 229.1 II
3 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар 92 97 97 93 93 94 566 210 III
4 Ж.Энхнамжил ОУХМ Том босс 93 93 94 89 93 92 554 187.9
5 А.Түмэндэлгэр СМ ҮШББСТ 90 95 89 92 94 93 553 168.4
6 Э.Хишигдэлгэр ОУХМ Аварга 95 95 95 91 96 89 561 148.9
7 П.Нарансолонго I Аварга 89 91 87 96 89 90 542 130.8
8 Ш.Биндэръяа I Снайпер 90 94 90 89 89 91 543
9 Г.Нарангоо I Снайпер 87 94 89 91 90 85 536
10 А.Хоролсүрэн III ҮШББСТ 79 89 93 86 83 91 521
11 А.Оюунтуяа Снайпер 86 87 89 85 89 85 521
12 А.Ууганцэцэг I Аварга 81 90 90 80 92 88 521
13 Э.Дөлгөөн III ҮШББСТ 87 87 84 87 86 86 517
14 А.Тунгалагтуяа СДМ Том босс 83 81 93 81 86 88 512
15 Ж.Энхжаргал СДМ Багануур 78 85 86 82 87 77 495
16 Ц.Цэрэннадмид СМ ЕМБК 91 94 94 90 93 94 556

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн гар буу  Эмэгтэй                                     Гал нээсэн цаг 09:30                          2025.02.24  Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр
A А.Эгшиглэн 48.2 49.6 97.8 10.3 10.1 9.1 9.8 10.2 9.4 8.9 10.2 9.5 8.5 10.8 7.2 8.9 10 230.7 1
B А.Ариунзаяа 47.2 47.9 95.1 10.3 8.1 9.6 10.7 8.5 10 10.4 8.9 9.9 9.6 10.7 10.2 9.2 9.3 230.5 2
C Э.Халиун 49.6 46.8 96.4 10.5 9.1 9 7.9 9.4 9 10.1 9.6 10.4 8.4 9.6 7.7 207.1 3
D Б.Аминбаясгалан 44.6 45.7 90.3 10.1 9.3 10.1 8.6 9.2 10 10.5 10 8.2 10.8 187.1 4
E Б.Оюун-Эрдэнэ 43.5 42.8 86.3 8.6 8.5 8.7 7.5 8.1 9.8 7.4 10.2 155.1 5
F О.Эрхжаргал 42.3 44.6 86.9 9.6 7.8 9.1 7.6 6.8 8.7 136.5 6
G П.Лхамдулам 44.3 39.5 83.8 9.6 9.4 8.7 7.2 118.7 7
H М.Өнөрзаяа 42.7 43.3 86 7.5 8.7 102.2 8

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн гар буу         Охид  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 16:15                       2024.02.24 Улаанбаатар хот

                               Series



№ Тамирчдын 
нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Э.Даваахүү 51.1 50.6 101.7 9.6 9.8 9.7 9.1 9.4 10 10.2 10.1 10.2 9.9 10.5 9.2 10.5 10.1 240 1
B Ш.Буянзаяа 49.1 48.5 97.6 9.9 8.3 9.6 9.2 10 10.5 10.1 9.3 9.9 9.3 10.3 10 10.6 9.8 234.4 2
C О.Төгөлдөр 46.4 47.3 93.7 10.1 9.7 9.6 10.1 9.9 10 9.4 8.9 10.8 10.4 9.5 9.8 211.9 3
D Б.Бат-Орших 47.9 47.1 95 10.2 10.2 10.3 9.5 9.4 9.4 9.7 9.2 9.7 10 192.6 4
E Э.Бадамгарав 47.2 46.1 93.3 9.6 10.5 10 9.7 8.7 9.4 9.6 9.4 170.2 5
F Н.Баяраа 49.6 46.5 96.1 9.2 9 9.8 7.3 9.2 8.6 149.2 6
G А.Давааням 46.1 48.4 94.5 9.7 10.2 8.7 7.4 130.5 7
H М.Мөнхтэнгэр 47.7 45 92.7 9.8 10.3 112.8 8

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн гар буу         Эрэгтэй  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 20:00                        2024.02. 24. Улаанбаатар хот

                               Series



№ Тамирчдын нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Б.Мөнхбаяр 48.6 49.4 98 9.2 9.9 8.5 8.5 8.1 9.4 8.7 10.3 10 10.5 10.6 10.2 9.9 10.1 231.9 1

B Т.Мэргэн 43.5 49.4 92.9 9.8 9.2 9.2 8.7 9.5 8.5 7.2 10.1 10.2 9.7 10.5 10 10.5 8.5 224.5 2

C Л.Ананд 47.2 44.6 91.8 10 9.8 8.3 10.2 9.1 9.3 10.2 8.9 8.8 8.6 8.9 9.4 203.3 3

D Г.Төвшинсанаа 46.2 44.2 90.4 9.3 9.6 9 9.5 9.3 10.4 8.8 9.6 8.6 8.8 183.3 4

E Э.Эрхэмсайхан 44.5 44.7 89.2 9.8 9.2 9.4 9.8 9.5 6.7 9.8 8.2 161.6 5

F Ц.Эрдэнэ-Очир 42.7 45.5 88.2 8.5 9.6 10.7 7.2 10 6.9 141.1 6

G У.Батжаргал 45.6 42.7 88.3 8.1 9.9 9.2 8.2 123.7 7

H Б.Хангал 45.5 42 87.5 10.1 8.1 105.7 8

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн гар буу         Хөвгүүд  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 17:15                        2024.02.24 Улаанбаатар хот

                               Series



ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

2025.02.24-25                                                               Улаанбаатар хот

МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБОО



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Бие/зэр
эг Байр

1 А.Эгшиглэн I Аварга 94 95 90 96 96 90 561 230.7 I
2 А.Ариунзаяа СДМ Снайпер 92 92 94 90 94 93 555 230.5 II
3 Э.Халиун I Аварга 85 88 88 92 89 88 530 207.1 III
4 Б.Аминбаясгалан I Аварга 90 87 85 93 86 82 523 187.1
5 Б.Оюун-Эрдэнэ СДМ СХД 90 92 90 89 89 85 535 155.1
6 О.Эрхжаргал I Снайпер 83 84 82 80 90 84 503 155.1
7 П.Лхамдулам III Снайпер 81 81 82 78 82 72 476 118.7
8 М.Өнөрзаяа II Аварга 82 79 91 86 85 90 513 102.2
9 Э.Анужин Снайпер 75 83 77 82 77 78 472 III зэрэг

10 Г.Отгонсувд III СХД 68 66 81 80 80 84 459
11 Б.Аззаяа III СХД 79 78 76 79 70 72 454
12 О.Нандин III Снайпер 82 72 76 72 75 73 450
13 А.Уугантуяа III Снайпер 72 83 72 68 63 67 425

Хийн бууны аварга шалгаруулах тэмцээн

10м Хийн гар буу  Охид                                    Гал нээсэн цаг 07:45                          2025.02.24  Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо
Бие/зэ

рэг Финал Байр

1 Б.Мөнхбаяр СДМ Төв мэргэн 94 93 93 91 89 94 554 231.9 I
2 Т.Мэргэн I Снайпер 87 89 90 93 89 88 536 224.5 II
3 Л.Ананд I Снайпер 89 91 93 91 93 91 548 203.3 III
4 Г.Төвшинсанаа III Снайпер 86 90 90 82 89 93 530 II зэрэг 183.3
5 Э.Эрхэмсайхан III Аварга 79 85 86 83 87 91 511 161.6
6 Ц.Эрдэнэ-Очир III ҮШББСТ 83 81 81 90 88 91 514 141.1
7 У.Батжаргал II СХД 72 82 92 86 90 85 507 123.7
8 Б.Хангал III Снайпер 81 86 93 90 86 82 518 105.7
9 Э.Жангар III Снайпер 76 82 85 89 87 84 503

10 С.Болорсайхан III СХД 74 69 82 74 76 83 458
11 Ц.Энхболд III СХД 69 78 67 71 84 81 450

10м Хийн гар буу  Хөвгүүд                                     Гал нээсэн цаг 07:45                          2025.02.24  Улаанбаатар хот

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН



№ Тамирчдын нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Т.Баярцэцэг 45.7 50.3 96 9.9 10 9.2 10.2 10.4 9.9 10.7 9.9 10.4 9.8 9.8 9.2 9.2 10 234.6 1
B Ц.Мөнхзул 46.7 47.9 94.6 9.9 9.4 9 8.6 9.6 10.7 10 10.5 9.7 10.1 9.7 8.7 9.5 9.1 229.1 2
C Г.Хэрлэнцэцэг 47.9 46.5 94.4 9.3 10 10.1 9.3 9.9 10.2 10.7 9.5 9.8 8.9 9.4 8.5 210 3
D Ж.Энхнамжил 44.7 47 91.7 9.6 10.9 10 8.9 10.4 9.5 8.5 9.6 9.7 9.1 187.9 4
E А.Түмэндэлгэр 47.2 48.3 95.5 9.8 9.6 7.8 10.3 8 9.5 9.3 8.6 168.4 5
F Э.Хишигдэлгэр 47.2 44.4 91.6 9.7 10.4 9.5 9.9 8.9 8.9 148.9 6
G П.Нарансолонго 48 46.8 94.8 8.8 9.1 9.2 8.9 130.8 7
H Ш.Биндэръяа 0 0 8

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн гар буу         Эмэгтэй  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг  19:00                       2024.02.24 Улаанбаатар хот

                               Series



№ Тамирчдын 
нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Н.Баяраа 53.4 51.1 104.5 10.8 10.7 10.8 10.6 10.1 10.2 10.9 10.7 10.7 10.9 10.7 10.8 10.6 10.3 253.3 1

B Б.Эрхэмбаяр 50.8 52.7 103.5 10.8 10 10.2 10.3 10.2 10.9 10.9 10.5 9.8 10.4 10.3 10.7 10.9 10 249.4 2

C Э.Сайнхүү 52.5 50.5 103 10.1 10 10.6 10.3 10.2 10.4 10.7 10.5 10.6 10 9.4 10.1 225.9 3

D О.Тэмүгэ 49.3 50.1 99.4 9.9 10.1 10.7 10.8 10.3 9.6 10.3 10.9 10.8 10.4 203.2 4

E Д.Лхагвасүрэн 50.6 48.9 99.5 10.3 10.4 10 10.1 10.6 9.5 10 9.8 180.2 5

F З.Ариунболор 49.5 47.8 97.3 8.7 9.9 9.6 9.5 10.6 10 9.6 165.2 6

G Т.Баяржаргал 46.7 49.2 95.9 9.5 9.6 9.5 10.4 134.9 7

H Т.Эрдэнэчулуун 0 0 8

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн урт буу         Эрэгтэй  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 18:30                        2024.02. 25. Улаанбаатар хот

                               Series



№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Бие/зэр
эг Байр

1 Э.Энххүслэн СМ Булган 104 103.9 101.9 102.7 102.1 99.3 613.9 244.3 I
2 А.Ариунсайхан СМ 1-р сургууль 103.6 101.5 102.4 100.4 101.5 100.6 610 243.3 II
3 Д.Дөлгөөн СДМ 32-р сургууль 100.3 98.9 100.3 98.9 99.4 102.4 600.2 211.4 III
4 Б.Анударь I Булган 102.2 98.7 96.1 102.4 98.7 100 598.1 199.9
5 Б.Бумцэнд СМ Снайпер 99.2 102.1 102.6 100.2 100.2 100.7 605 179.8
6 Б.Удвал СДМ Снайпер 99.1 102.3 103 99.3 101.1 96.4 601.2 155.2
7 О.Анир I Том босс 100.9 102.1 101.5 99 100.4 99.2 603.1 131
8 Б.Лхагвадэлгэр СДМ Төв мэргэн 0
9 Т.Уранлхам СДМ Уудам Монгол 99.6 102.1 99.4 94.9 100.2 99.5 595.7
# О.Хишигбаяр СДМ Хэнтий 94.9 97.6 98.9 94.8 96.6 95.4 578.2
# З.Номинжин I ҮШББСТ 99.4 95 94.9 93.7 98.3 93.7 575
# Э.Цасан Снайпер 83.9 97.7 95.5 93.1 93.9 92.5 556.6 II зэрэг

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн урт буу Охид                                     Гал нээсэн цаг 08:30                          2025.02.25  Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг 1 сери 2 сери 3 сери 4 сери 5 сери 6 сери Нийт 

оноо Финал Бие/зэр
эг Байр

1 Г.Содбилэг I Булган 101.2 99.9 101.9 100.7 99.9 100.3 603.9 244.5 I

2 Б.Манлай I Төв мэргэн 96.1 91.8 92.6 93.8 93.1 97.9 565.3 228.2 II

3 М.Золбадрах II ҮШББСТ 90.3 89.6 91.8 90.9 82.3 95.3 540.2 202.6 III

4 Б.Мөнхбаяр СДМ Төв мэргэн 86.6 83.2 93.8 86.1 90.4 93.1 533.2 179.7

5 Э.Гүнбилэг II ҮШББСТ 69.3 89.7 85.4 89.3 94.2 91.5 519.4 157.7

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн урт буу  Эрэгтэй                                     Гал нээсэн цаг 10:15                          2025.02.25  Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын 
нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Г.Содбилэг 50.4 50.3 100.7 9.7 10.4 10.2 10.2 10.1 10.1 10.9 10.8 10.9 10.4 10.4 9.4 9.5 10.8 244.5 1

B Б.Манлай 47.2 49.9 97.1 9 7.8 10.2 9.4 9.9 10 9.2 8.7 9.9 7.5 10.5 10.3 8.7 10 228.2 2

C М.Золбадрах 43.2 46.8 90 9.1 9 8.7 9.8 10 8.8 8.6 9.2 8.9 9.6 10.7 10.2 202.6 3

D Б.Мөнхбаяр 45.6 46.4 92 8.9 8.6 10 8.8 9.5 7.9 8.1 7.7 9 9.2 179.7 4

E Н.Гүнбилэг 42.5 43.1 85.6 10.5 8.7 9.1 10.5 9.4 7.4 7.2 9.3 157.7 5

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн урт буу        Хөвгүүд  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 16:30                        2024.02. 25. Улаанбаатар хот

                               Series



№ Тамирчдын 
нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

A Э.Энххүслэн 49.7 51.3 101 9.9 10.8 9.6 10.5 10.8 10.8 9.6 10.8 10.2 10 10.1 10 9.6 10.6 244.3 1
B А.Ариунсайхан 50.1 50.2 100.3 9.2 10.5 9.5 10.5 10.7 10.6 10.8 10.5 10.2 10.6 10.1 9.9 10.1 9.8 243.3 2
C Д.Дөлгөөн 50.1 51 101.1 9.8 9.8 9 10.5 10.1 10.3 10.2 10.5 10.1 9.9 10.1 10 221.4 3
D Б.Анударь 49.5 51.1 100.6 10.4 9.9 9.4 9.7 9.8 10 10.6 9.9 10 9.6 199.9 4
E Б.Бумцэнд 51.4 50.1 101.5 9.6 8.7 10.3 10.4 9.2 9 10.8 10.3 179.8 5
F Б.Удвал 46 48.4 94.4 9.7 10.2 9.8 10.4 10 10.7 155.2 6
G О.Анир 47.7 47.7 95.4 8.8 7.9 8.7 10.2 131 7
H Б.Лхагвадэлгэр 0 0 8

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн урт буу        Охид  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 15:00                        2024.02. 25. Улаанбаатар хот

                               Series



№ Тамирчдын 
нэрс 1 2 total 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 total Байр

AО.Мөнхзул 51.7 51.5 103.2 10.7 10.6 10.6 10.5 10.7 10.5 10.4 10.3 10.9 10.3 10.7 10 10.4 10.5 250.3 1
BТ.Золжаргал 51.7 52.2 103.9 10.3 10.8 10.6 10.3 10.2 10.5 10.4 10.8 10.7 10.4 10.4 10 10.2 10.2 249.7 2
CЧ.Нарантуяа 52.1 52 104.1 10.1 9.8 10.8 10.6 10.3 10.5 10.7 9.1 10.9 10.7 9.6 10.5 227.7 3
DО.Есүгэн 53 51.8 104.8 10.9 10 10.4 10.5 10.2 10.6 10.1 9.9 10.4 9.5 207.3 4
EГ.Нандинзаяа 51.8 52.2 104 10 10.3 10.3 10 9.6 9.5 10.1 10.6 184.4 5
FБ.Нарандагина 50 50.5 100.5 9.1 10 9.8 10.2 10.6 10.4 160.6 6
GЭ.Эгшиглэн 50.1 49 99.1 9.9 10 9.5 10.4 138.9 7
HБ.Энхрий 48.1 48.7 96.8 9.6 9.4 115.8 8

ХИЙН БУУНЫ АВАРГА ШАЛГАРУУЛАХ ТЭМЦЭЭН

10м Хийн урт буу       Эмэгтэй  Финалын буудлага

Гал нээсэн цаг 18:00                        2024.02. 25. Улаанбаатар хот

                               Series
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